
DODATEK  č. 2 

ke Smlouvě o poskytování služeb dne 17.3.2008 

který níže uvedeného dne,měsíce a roku uzavřeli: 

Zhotovitel: 

BLANKYT PLUS spol. s r.o. 
U Apolla 84, Krásno na Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
Statutární zástupce : Ing. Jiří Baroš – jednatel společnosti 
IČ: 61946508     DIČ: 61946508 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 12892 
      (dále jen „ zhotovitel“) 
 
a 
 
Objednatel: 
 
ST Servis s.r.o. 
Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
Zastoupena jednatelkou společnosti: Wrzeckou Miroslavou 
IČ: 6332258                 DIČ: CZ 63322528 
Společnost zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13456 
        („dále jen objednatel“) 
 
níže společně též  smluvní strany 

takto: 
 

Preambule: 
 

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 17.3.2008 byla uzavřena mezi společností BLANKYT PLUS  
spol. s r.o., se sídlem U Apolla 84,757 01 Valašské Meziříčí- jako zhotovitelem a společností ST Servis 
s.r.o., se sídlem Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí-jako objednatelem Smlouva o poskytování 
služeb, jejímž předmětem je praní prádla včetně dovozu, tato smlouva byla následně změněna 
Dodatkem č.1 ze dne 15.7.2015, kdy předmětem dodatku č.1 byla změna Přílohy č. 1 této Smlouvy.  

 
I. 
 

Smluvní strany po vzájemné dohodě, uzavírají Dodatek č. 2 k citované Smlouvě ze dne 17.3.2008 ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 15.7.2015, kdy předmětem dodatku č. 2  je změna  Přílohy č. 1 ke Smlouvě 
o poskytování služeb. 
 

ll. 
Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 17.3.2008 zůstávají beze změny. 
 

lll. 
Tento dodatek je platný okamžikem podpisu smluvních stran, účinný dnem 1.4.2018 
 
                                                                                         IV. 
Účastníci shodně prohlašují, že tento dodatek podepsali na základě své pravé, svobodné a vážné vůle 
a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, obsahu dodatku rozumí, tímto dodatkem jsou 
vázání a prohlašují, že obsah dodatku byl dostatečně projednán. 



Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva , dodatek č.1 a dodatek č.2 této Smlouvy budou objednatelem 
uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a to v registru smluv, neboť objednatel je povinným subjektem dle 
citovaného zákona. Zhotovitel je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy objednatele písemně 
upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje obsažené ve Smlouvě nebo jejich 
dodatcích , které budou následně v uveřejňovaném textu „anonymizovány“. 
Smlouva a jejich dodatky budou  zveřejněny  v souladu se zák. č. 340/2015 Sb.,o registru smluv a druhá 
smluvní strana sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle  §504 zák.č. 89/2012 Sb. 
Zhotovitel prohlašuje, že jednotkové ceny služby  plnění tvoří ve smyslu ustanovení §504 občanského 
zákoníku obchodní tajemství obchodní korporace, neboť se jedná o běžné nedostupné skutečnosti, 
které souvisejí s podnikem, a proto zhotovitel nesouhlasí, aby ve smyslu zákona č. 340/2012 Sb. o 
registru smluv v platném znění, byly tyto údaje zveřejněny. Objednatel tedy musí v kopii smlouvy a 
jejich dodatcích před jejich zveřejněním v registru smluv ceny začernit či jiným způsobem učinit 
nečitelným, jinak se vystavuje riziku náhrady škody dané porušením obchodního tajemství Zhotovitele.  
 
Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení. 
 
 
Valašské Meziříčí dne 29.3.2018 
 
 
Objednatel: 
 
 
------------------------------------------------- 
ST Servis s.r.o. 
Miroslava Wrzecká, jednatel  
 
 
 
 
Zhotovitel: 
 
 
---------------------------------------------------- 
Ing. Jiří Baroš  
Jednatel společnosti 

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb – platnost od 1.4.2018 

Středisko : krytý bazén Valašské Meziříčí  

- Hlavní druh prádla – ručníky, prostěradla, wellness sukně,osušky,deky,hadry,mopy 

- Svoz prádla bude prováděn ve dnech: dle požadavku objednatele a dohody se 

zhotovitelem 

- Prádlo bude vyzvedáváno a dováženo zpět na předem určené místo: Krytý bazén 

Valašské Meziříčí, dopravu prádla zajistí zhotovitel 

- Na každou dodávku bude vystaven dodací list s přesným počtem kusů prádla a cenou 

za praní 

- Stanovená cena za jednotlivé  služby – dle smluvního ceníku služeb, který je součástí 

této přílohy Smlouvy 

- Ceny v ceníku jsou bez DPH.  K ceně bude připočítána platná sazba DPH v době 

fakturace 

- Objednatel se zavazuje provádět úhrady ceny služeb do 14 dnů po obdržení faktury 

za provedené služby, přičemž faktura bude vystavena vždy po uplynutí kalendářního 

měsíce.  

 

Pověření pracovníci:  

Za zhotovitele :   vedoucí prádelny -Markéta Stodůlková, tel: 778 078 133 

Za objednatele : vedoucí provozu krytý bazén  - Jindřich Studený, tel.:733 706 209 

 


